АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.12.2013года                                       № 139
         п.Белоусово

Об определении уполномоченного

 должностного лица

В соответствии с п.1  примерного Плана мероприятий по нормативному обеспечению реализации органами местного  самоуправления области  Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44 –ФЗ «О контрактной  системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  утверждённого  распоряжением  Губернатора Вологодской области от 29.07.2013 года №   1753-р  « О мерах  по реализации

органами местного  самоуправления области  Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44 –ФЗ «О контрактной  системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Решением Совета сельского поселения Анхимовское № 38 от 24.12.2013 «Об определении уполномоченного органа на осуществление нормативно – правового регулирования в сфере закупок товаров работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным лицом по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44 –ФЗ «О контрактной  системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  специалиста второй категории Администрации сельского поселения Анхимовское – Киричеву Юлию Алексеевну.

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

По поручению
Главы поселения
Заместитель главы администрации
сельского поселения Анхимовское                                                   С.Б.Иванова